
Hier gehts zu unserem 24-Stunden Online-Shop

Nur im Fachhandel erhältlich

Kraft und Leistung
Fortschrittliche Technologien sorgen bei unseren EXPERT-Geräten und -
Zubehören für volle Power und top Performance – damit du selbst 
die anspruchsvollsten Herausforderungen mühelos meisterst.

VEREINFACHUNG 
Unsere cleveren und effizienten EXPERT-Geräte und -Zubehöre lösen 
verschiedenste Anwenderprobleme – und machen selbst die 
anspruchsvollsten Aufgaben so einfach wie nie zuvor.

LANGLEBIGKEIT  
EXPERT-Werkzeuge und -Zubehöre sind auf Langlebigkeit ausgelegt. 
Dank fortschrittlicher Technologien, robuster Materialien und innovativer 
Designs halten sie dauerhaft starker Beanspruchung stand.

ANWENDERSCHUTZ 
EXPERT-Werkzeuge und -Zubehöre ermöglichen Profis das Arbeiten mit 
weniger Belastung und mehr Schutz. Sie sind leicht, einfach zu bedienen 
und tragen dazu bei, Risiken auf der Baustelle zu reduzieren.

Vorteile von EXPERT

DAS BESTE VOM BESTEN

Kaufe Bosch Professional 18V Elektrowerkzeuge, Gartengeräte, Messgeräte, Akkus und Ladegeräte über 
einem bestimmten Wert und erhalte einen kompatiblen Akku oder ein Werkzeug kostenlos dazu.

Aktionszeitraum: bis 30.04.2026

Für nähere Informationen 
und zur Registrierung

gehts hier lang

5 Jahre Garantie
auf alle registrierten EXPERT-Produkte (auch auf Akkus und Ladegeräte) 

Neu Neu
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Ersatzakkus

Ladegeräte

Starter - Sets

° bis zu W maximale Leistung für 2000 
   anspruchsvolle Anwendungen
° Leistungsfähige Tabless-Zellen
° hervorragendes Wärmemanagement 
   mit COOLPACK 2.0

° bis zu W maximale Leistung für 2000 
   anspruchsvolle 
   Anwendungen
° Leistungsfähige 
   Tabless-Zellen
° 8 A Ladestrom dank
   des Ladegeräts 
   GAL 12V/18V-80

° bis zu W maximale Leistung für 2000 
   anspruchsvolle 
   Anwendungen
° Leistungsfähige 
   Tabless-Zellen
° 8 A Ladestrom dank
   des Ladegeräts 
   GAL 12V/18V-80

° bis zu W maximale Leistung für 2400 
   anspruchsvolle 
   Anwendungen
° Leistungsfähige 
   Tabless-Zellen
° 16 A Ladestrom dank
   des Ladegeräts  
   EXAL 18V-160

° bis zu W maximale Leistung für 2400 
   anspruchsvolle 
   Anwendungen
° Leistungsfähige 
   Tabless-Zellen
° 16 A Ladestrom dank
   des Ladegeräts  
   EXAL 18V-160

EXAL 18V-160
° ultraschnelles Laden: Vollladen 
   des EXBA18V-80-Akkus in 39 min
° hoher Ladestrom von 16 A
° 3 Lademodi: Standard, 
   Power Boost und Long Life

EXAL 18V2-320
° ultraschnelles Laden: Vollladen 
   des EXBA18V-80-Akkus in 39 min
° hoher Ladestrom von 
   16 A pro Ladebucht
° Active Air Cooling 3.0
° bequemes Laden, Transportieren 
   und Aufbewahren von Ladegerät 
   und Akkus

° bis zu W maximale Leistung für 2400 
   anspruchsvolle Anwendungen
° Leistungsfähige Tabless-Zellen
° hervorragendes Wärmemanagement 
   mit COOLPACK 2.0

BO1600A036Z6

BO1600A0373P

BO1600A0373Z

BO1600A036ZM

BO1600A036YW

BO1600A0373J

BO0615V0005X

BO0615V0005R

BO1600A0373T

BO1600A03D3A BO1600A02YG5

BO1600A036ZB
€ 125,-

€ 285,-

€ 569,-

€ 249,-
€ 69,-

€ 179,-
€ 239,-

€ 419,-
€ 309,-

€ 79,- € 199,-

€ 125,-

€ 148,75 inkl. MwSt.

€ 339,15 inkl. MwSt.

€ 677,11 inkl. MwSt.

€ 296,31 inkl. MwSt.

€ 82,11 inkl. MwSt.

€ 213,01 inkl. MwSt.

€ 284,41 inkl. MwSt.

€ 498,61 inkl. MwSt.

€ 367,71 inkl. MwSt.

€ 94,01 inkl. MwSt. € 236,81 inkl. MwSt.

€ 148,75 inkl. MwSt.
EXBA 18V-40

2x EXBA 18V-40
+ GAL 12V/18V-80

3x EXBA 18V-40
+ GAL 12V/18V-80

3x EXBA 18V-80
+ EXAL 18V-160

2x EXBA 18V-80
+ EXAL 18V-160

2x EXBA 18V-55
+ GAL 12V/18V-80

2x EXBA 18V-150
+ EXAL 18V-160

EXBA 18V-80

EXBA 18V-55 EXBA 18V-150

32 A Ladeleistung
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BO06019R2102 BO06019R2201

BO06019R2003

BO2608900446 BO2608901950

BO06019R2001

BO2608902111BO2608900647

€ 385,- € 569,-

€ 355,-

€ 139,- € 199,-

€ 669,-

€ 22,90€ 29,90

€  458,15 inkl. MwSt. €  677,11 inkl. MwSt.

€  422,45 inkl. MwSt.

€  165,41 inkl. MwSt. €  236,81 inkl. MwSt.

€  796,11 inkl. MwSt.

€  27,25 inkl. MwSt.€  35,58 inkl. MwSt.

Akku - Bohrschrauber
EXSR 18V-90

Akku - Bohrschrauber
EXSR 18V-90FC

Akku - Bohrschrauber
EXSR 18V-90FC

Bohrer - Set
Construction 7-tlg. 

Lochsägen - Set
Multi Material 6-tlg.

Lochsägen - Set
Construction 15-tlg.

Flachfräsbohrer - Set
self cut speed 8-tlg.

° starker Allrounder mit nur 163 mm Länge
° KickBack Control
° Präzisionskupplung mit 21
   Drehmomentstufen
° 13mm Metallbohrfutter
° Drehzahl 1./2. Gang:  
   0–630/210 min-1
° Drehmoment weich/hart/max: 36/65 Nm
° Bohrfutterspannbereich: 1,5–13 mm
° Gewicht ohne Akku:  1,1kg
° inkl. 3x Akku EXBA 18V-40
   und Schnellladegerät 
   GAL18V/40
° in L-Boxx
 

° 150 Nm max. Drehmoment
° Hochleistungsmotor und -
   antriebssystem
° KickBack Control
° Drehzahl 1./2. Gang:  
   0–550/2200 min-1
° Drehmoment weich/hart/max: 84/100/150
° Bohrfutterspannbereich: 1,5–13 mm
° Gewicht ohne Akku:  2,1kg
° inkl. 2x Akku EXBA 18V-80 und
   Schnellladegerät GAL  18V/80
° in L-Boxx

° vielseitiges FlexiClick System mit 
   6 Aufsätzen
° KickBack Control 
° Präzisionskupplung mit 21
   Drehmomentstufen
° Drehzahl 1./2. Gang:  
   0–630/210 min-1
° Drehmoment weich/hart/max: 36/65 Nm
° Bohrfutterspannbereich: 1,5–13 mm
° Gewicht ohne Akku:  0,92kg
° ohne Akkus und Ladegerät
° inkl. Winkelaufsatz GFA 18-W,
   Exzenteraufsatz GFA 18-E und
   Metallbohrfutteraufsatz GFA 18-M
° in L-Boxx
 

° Beschreibung siehe links jedoch:
° inkl. 2x Akku EXBA 18V-40
   und Schnellladegerät 
   GAL 12V/18V-80 
° inkl. Winkelaufsatz GFA 18-W,
   Exzenteraufsatz GFA 18-E,
   Metallbohrfutteraufsatz GFA 18-M,
   Hammerbohraufsatz GFA 18-H und
   Tiefenmaß
° in L-Boxx
 

° lange Lebensdauer beim Schneiden 
   von Löchern in 
   verschiedenen Materialen
° geschliffene und geschärfte feine 
   Carbide-Zähne für Festigkeit, 
   Langlebigkeit und Präzision
° spezielles Schlitzdesign für 
   bessere Sicht und einfacheres 
   Auswerfen des Bohrkerns 
° Bosch Carbide Technology
° Inhalt: 22/25/35/51/60/68 mm 

° ° für Weichholz, Grobspanplatten, 
   Ziegelstein, weiche Fliesen 
   und Kunststoff
° lange Lebensdauer beim Schneiden von 
   Löchern in Ziegelstein und Spanplatten
° geschliffene und geschärfte feine 
   Carbide-Zähne für Festigkeit, 
   Langlebigkeit und Präzision
° effiziente Spanabfuhr durch 
   große Schlitze  
° Bosch Carbide Technology
° Inhalt: 
   20/22/25/32/35/40/44/51/60/68/76 mm 

° hochpräzises Bohren in 
   verschiedene Materialien
° präzises Bohren ist mit Bosch 
   Centering Geometry noch einfacher 
° präzises Anbohren von Löchern 
   dank einer speziell 
   konzipierten Zentrierspitz 
° feingeschliffene, scharfe 
   Hochleistungs-Carbide-Spitze
° optimierte Bohrerspirale für 
   schnelles und effizientes Bohren
° Inhalt: 
   4x75 / 5x85 / 2x 6x100 / 2x 8x120 / 12x150 mm

° Hochgeschwindigkeitsbohren in Holz
° schnelles Bohren ist mit Bosch Tip 
   Technology noch einfacher 
° Gewinde mit automatischem 
   Vorschub für Bohren mit 
   hoher Drehzahl und 
   wenig Druck 
° clevere wellenförmige 
   Flachfräserform für schnellen 
   Abtransport der Späne
° Inhalt: 12/16/1820/22/
   25/28/32mm

bis zu 50x längere Standzeit
bis zu 50x längere Standzeit

Akku - Bohrschrauber
EXSR 18V-150
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BO06019L6400 BO06019J0400

BO2608521U73

BO0601372900

BO2608003038

€ 225,- € 235,-

€ 27,90

€ 299,-

€ 37,90

€  267,75 inkl. MwSt. €  279,65 inkl. MwSt.

€  33,20 inkl. MwSt.

€  355,81 inkl. MwSt.

€  45,10 inkl. MwSt.

Akku - Schlagschrauber
EXDR 18V-230

Schrauberbit - Set
PRO Impact 36-tlg.

Steckschlüsseleinsatz - Set 1/2"
PRO Impact 9-tlg.

Folienschleifscheibe 
O780

Akku - Exzenterschleifer
EXEX 18V-150-5

Netzschleifmittel 
M480

Schleifscheiben
C470

° 1/4"-Innensechskant
° extrem kompakt mit einer 
   Kopflänge von 113 mm
° vielseitig und präzise mit 
   5 Geschwindigkeitseinstellungen
° 3 Schraubenmodi
° höherer Komfort durch 
   einhändiges Einsetzen des Bits
° Drehzahl:  0-3400 min-1
° Schlagzahl:  0-4000 bpm
° Drehmoment:  230 Nm
° Gewicht ohne Akku: 1,0 kg
° ohne Akkus und Ladegerät

 ° in L-Boxx
 

° 1/2"-Vierkant und 1/4"-Innensechskant 
° exzellente 2-in-1-Flexibilität
° 5 auswählbare Geschwindigkeits-
   einstellungen und 4 Schraubenmodi
° Drehzahl:  0-3400 min-1
° Schlagzahl:  0-4100 bpm
° Drehmoment:  210 Nm
° Gewicht ohne Akku: 1,2 kg
° ohne Akkus und Ladegerät

  ° in L-Boxx

° robustes Eindrehen von Schrauben
° die verlängerte Torsionszone nimmt 
   die Drehmomentbelastung an 
   der Spitze des 
   Schrauberbits auf 
° Wärmebehandelter, 
   modifizierter Stahl macht 
   die Schrauberbits 
   fest und widerstandsfähig 
   gegen hohe Drehmomente
 
 

° robustes Eindrehen von Schrauben
° Chrom-Molybdän-Stahl für Widerstandsfähigkeit 
   gegenüber hohem Drehmoment
° Phosphatbeschichtung schützt den 
   Steckschlüsseleinsatz vor Rost und Korrosion
° Inhalt: 10/11/13/17/19/21/22/24/27 mm    

° große Abtragsleistung
° 5-mm-Schwingkreis
° herausragende Balance und 
   niedrige Werkzeughöhe  
° Multi-Loch-Schleifteller mit 
   Venturi-Luftkanälen und 
   HEPA-Filter-Staubbox 
° Schleifteller-Ø: 150mm
° Leerlaufdrehzahl: 
   5000-10000 min-1
° Schwingzahl: 
   10000-20000 min-1
° Gewicht: 1,2 kg
° ohne Akku 
   und Ladegerät 
° in L-Boxx

° Schleiftellerschoner sorgen für noch 
   weniger Staub und mehr Effizienz beim 
   Schleifen von Holz, Farbe 
   und Trockenbauwänden
° einfache Befestigung 
   mit Klettverschluss 

° lange Lebensdauer beim Schleifen 
   verschiedener Materialien
° Langlebigkeit ohne Schleifkringel 
   dank Bosch Ceramic Technology
° Folienrückseite für eine hohe 
   Materialabtragsrate und 
   ein tolles Finish
° einfache Befestigung 
   mit Klettverschluss

° schnelles Schleifen von Farbe und Holz
° außergewöhnliche Abtragsleistung mit 
   Bosch Surface Structure 
° die in der Produktion erfolgte 
   Kornausrichtung sorgt für ein 
   aggressives Schleifen 
° die optimierte Kornstreuung 
   sorgt für mehr Leistung
° einfache Befestigung mit 
   Klettverschluss

Akku - Schlagschrauber
EXDX 18V-210

Scheiben-Ø Körnung VE BestellNr. Preis inkl. MwSt
150 mm K80 50 BO2608900698 42,00 € 49,98 €
150 mm K120 50 BO2608900700 38,00 € 45,22 €
150 mm K180 50 BO2608900702 38,00 € 45,22 €
150 mm Schleiftellerschoner 2 BO2608000690 9,00 € 10,71 €

Scheiben-Ø Körnung VE BestellNr. Preis inkl. MwSt
150 mm K60 50 BO2608902449 43,90 € 52,24 €
150 mm K80 50 BO2608902450 48,90 € 58,19 €
150 mm K120 50 BO2608902451 41,90 € 49,86 €
150 mm K180 50 BO2608902453 46,90 € 55,81 €
150 mm K240 50 BO2608902454 46,90 € 55,81 €
150 mm Schleiftellerschoner 2 BO2608000690 9,00 € 10,71 €

Scheiben-Ø Körnung VE BestellNr. Preis inkl. MwSt
150 mm K40 50 BO2608901135 38,90 € 46,29 €
150 mm K60 50 BO2608901136 31,90 € 37,96 €
150 mm K80 50 BO2608901137 28,90 € 34,39 €
150 mm K100 50 BO2608901138 32,90 € 39,15 €
150 mm K120 50 BO2608901139 28,90 € 34,39 €
150 mm K180 50 BO2608901141 28,90 € 34,39 €
150 mm K240 50 BO2608901143 28,90 € 34,39 €
150 mm Schleiftellerschoner 2 BO2608000690 9,00 € 10,71 €
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Akku - Winkelschleifer
EXWS 18V-15S

Akku - Winkelschleifer
EXWS 18V2-230P

Winkelschleifer 
EXWS 20-125SB

° Entspricht der Leistung eines 
   Kabelgeräts mit 1500 W
° Hochleistungsmotor
° KickBack Control
° Leerlaufdrehzahl: 
   11.000 min-1 min-1
° Scheiben-Ø: 125 mm
° Gewicht: 2,2kg
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät

° entspricht der Leistung eines Kabelgeräts von bis zu 2700 W
° für anspruchsvolle Trenn- und Schleifanwendungen
° -Hochleistungsmotor und -antriebssystem2x18V
° drehbares Motorgehäuse 
° KickBack Control
° Protection-Schalter
° Intelligent Brake   
° Leerlaufdrehzahl: 5500 min-1
° Scheiben-Ø: 230 mm
° Gewicht: 4,2 kg
° in XL-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät      

° 2000W Eingangsleistung
° bürstenloser Motor
° geringer Griffumfang
° KickBack Control
° LED Anzeige für 
   optimales Arbeiten
° Direktkühlung und 
   Temperaturüberwachung
° Nenneingansleistung: 2000W
° Leerlaufdrehzahl: 2800-10500 min-1
° Scheiben-Ø: 125 mm
° Gewicht: 2,4 kg 

BO06019M6001

BO06019L8000

BO06017D5000€ 305,- € 245,-

€ 455,-

€  362,95 inkl. MwSt. €  291,55 inkl. MwSt.

€  541,45 inkl. MwSt.

INOX
          INOX

          Best.Nr. Ø x Korn Ausführung Preis € inkl.MwSt.
EFO83600040 125 x K40 gewölbt 4,80 5,71
EFO83600060 125 x K60 gewölbt 4,80 5,71

Zubehör 

Zubehör 

Schruppscheibe CERABONDX
° schnellstes Schleifen aufgrund 
   der Struktur des Keramikkorns
° durchgängige Aggressivität 
° ideal zum Schleifen von harten 
   Oberflächen aus Stahl und 
   rostfreiem Stahl, 
   wie Kantenschleifen, 
   Planschleifen oder 
   Schleifnähte 
   entfernen 
° VE=5

   
   
      

Trennscheibe MultiMaterial Carbide
° Herausragende Lebensdauer in 
   verschiedenen Werkstoffen
° für Hartholz, 
   Holz mit Nägeln, 
   Kunststoff und 
   Gipskartonplatten 

   
   
      

Trennscheibe Max - Gold
° zur Bearbeitung von verschiedenen 
   Stahl- und Edelstahlqualitäten
° zum Trennen von Blechen, Profilen, 
   Rohren, Stäben und Vollmaterial
° hoher Komfort durch schnittige 
   Spezifikation
° VE=25

Fächerschleifscheibe CEARABON X
° beste Ergebnisse bei der Verwendung 
   leistungsstarker Winkelschleifer  
° 30% mehr Abtragsleistung durch einzigartiges
   Bindungssystem und Keramikkorn
° trimmbarer Tragekörper 
° bestens geeignet für 
   Flächenschleifen,
   Kantenschleifen sowie 
   zur Entfernung
   von Schweißnähten  
° VE=5

MultiMaterial Diamanttrennscheibe
° für Beton, Stahlbeton, Ziegelstein
   und Weichgestein
° herausragende 
   Lebensdauer in 
   Baumaterialien
° lasergeschweißte 
   Segmente 
° Diamond 
   Technology 

Concrete Diamanttopfscheibe
° für Beton
° Hochgeschwindigkeits-
   schleifen von Beton
° L-Segmente zum schnellen 
   Abtragen von Material
° Effiziente 
   Staubabsaugung
° Diamond 
   Technology 

INOX
          

Best.Nr. Abmessungen Ausführung Preis € inkl.MwSt.
EFO80464125 125x4,0 mm gekröpft 5,95 7,08
EFO80467125 125x7,0 mm gekföpft 7,35 8,75
EFO80464230 230x4,0 mm gekröpft 14,50 17,26
EFO80467230 230x7,0 mm gekföpft 17,50 20,83

Best.Nr.: Ø Preis € inkl.MwSt.
EFOMAXGOLD125X1 125mm 1,45 1,73

EFOMAXGOLD230X1,9 230mm/gekröpft 2,85 3,39

Best.Nr. Ø Preis € inkl.MwSt.
BO2608902489 125 mm 16,50 19,64
BO2608901682 230 mm 36,90 43,91

Best.Nr. Ø x Schnittbreite Preis € inkl.MwSt.
BO2608900660 125 x 2,2 mm 47,90 57,00
BO2608900663 230 x 2,4 mm 95,00 113,05

Best.Nr. Ø x Segmenthöhe Preis € inkl.MwSt.
BO2608900651 125 x 4,5 mm 95,00 113,05
BO2608901479 180 x 4,5 mm 149,00 177,31
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Akku - Bohrhammer
EXBH 18V-32F

BO0611922101

° überragende Bohrgeschwindigkeit bei mittleren Durchmessern 10-20 mm
° Hochleistungsmotor und -antriebssystem
° hocheffizienter Antrieb schafft deutlich mehr Bohrlöcher pro Akkuladung
° Vibration Control
° KickBack Control
° 2 Arbeitsmodi: 100 % Leistung für harte Materialien und 
   70 % Leistung für empfindliche Materialien 
° Schutzbügel für sicheren Schutz des Akkus
° Nenndrehzahl: 0-790 min-1
° Schlagzahl: 4300 bpm
° Schlagenergie: 4,5 J
° max. Bohr-Ø Beton: 32 mm
° Gewicht: 4,2 kg 
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  

€ 519,-
€ 617,61 inkl. MwSt.

BO0615997672

BO2608901695

BO2608901694

€ 169,-

€ 15,-

€ 15,-

€  201,11 inkl. MwSt.

€  17,85 inkl. MwSt.

€  17,85 inkl. MwSt.

Hammerbohrer - Kit
SDS plus-7X

PRO Bodenschaber 
SDS-Plus

Hammerbohrer - Set
SDS clean Plus -8X

Hammerbohrer - Set
SDS clean Plus -8X

Meißel
SDS - Plus - 8C

BO0615997671 € 119,-
€ 141,61 inkl. MwSt.

° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
° hochbeständige Bohrspitzenverbindung 
° Inhalt:
10 x 400 x 465mm
12 x 400 x 465mm
14 x 400 x 465mm
16 x 400 x 465mm
18 x 400 x 450mm

° Bohren in Stahlbeton mit verbesserter Staubreduzierung
° hocheffizienter Abtransport von Staub 
   mit Bosch Particle Control 
° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
° inkl. Absaugadapter 

° Bohren in Stahlbeton mit verbesserter Staubreduzierung
° hocheffizienter Abtransport von Staub 
   mit Bosch Particle Control 
° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
° inkl. Absaugadapter 

° hohe Lebensdauer
° selbstschärfende Spitze 
° Carbide Technology
° Hartmetallspitze 

° Inhalt: 
10 x 550 x 600mm
12 x 550 x 600mm
14 x 550 x 600mm
16 x 550 x 600mm
22 x 550 x 600mm

Plus - 7X Hammerbohrer
Großpack

° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
° hochbeständige Bohrspitzenverbindung 

° schnelles Entfernen von Fliesen, Mörtel,
   Teppich, Tapeten und Lineolum
° breite Schnittkante für höhere 
   Materialabtragsrate 
° das austauschbare Blatt kann 
   vom Schaft abgeschraubt werden
° Gesamtlänge: 290 mm
° Meißelschneide: 
   130 mm 

7611… 7613…
Preis Preis
VE=10 VE=30

5,0 100 165 - - 149,00 € 177,31 € …0516
6,0 100 165 49,00 € 58,31 € 135,00 € 160,65 € …0616
8,0 100 165 59,00 € 70,21 € 159,00 € 189,21 € …0816
8,0 150 215 - - 185,00 € 220,15 € …0821
8,0 200 265 89,00 € 105,91 € - - …0826

10,0 150 215 - - 219,00 € 260,61 € …1021
10,0 200 265 99,00 € 117,81 € 275,00 € 327,25 € …1026

Bestell 
Nr.:

Ø 
mm

Spirall. 
mm

Gesamtl.
mm

inkl. 
MwSt

inkl. 
MwSt

Ø Spirallänge Gesamtlänge Best.-Nr.: Preis inkl. MwSt
12 mm 200 mm 350 mm EFO76781235 42,90 € 49,76 €
14 mm 200 mm 350 mm EFO76781435 63,90 € 74,12 €
14 mm 400 mm 550 mm EFO76781455 67,90 € 78,76 €
16 mm 200 mm 350 mm EFO76781635 61,90 € 71,80 €
16 mm 400 mm 550 mm EFO76781655 79,00 € 91,64 €
18 mm 400 mm 550 mm EFO76781855 95,00 € 110,20 €
20 mm 400 mm 550 mm EFO76782055 97,00 € 112,52 €

bis zu 25x bessere Staubreduzierung 

bis zu 25x bessere Staubreduzierung 

Spitzmeißel 250mm 

Flachmeißel 20x250mm 

Ø Spirallänge Gesamtlänge Best.-Nr.: Preis inkl. MwSt
6,0 mm 100 mm 225 mm EFO76780622 30,90 € 35,84 €
6,5 mm 100 mm 225 mm EFO76780652 31,90 € 37,00 €
8,0 mm 100 mm 225 mm EFO76780822 28,90 € 33,52 €

10,0 mm 100 mm 225 mm EFO76781022 30,90 € 35,84 €

SDS-plus

Best.-Nr.: Ausführung Preis inkl. MwSt
BO2608690610 Bodenschaber kpl. 89,00 € 103,24 €
BO2608690611 Ersatzset 27,90 € 32,36 €
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Akku - Bohrhammer
EXBH 18V-45

BO0611913300

° bis zu 2-fache Bohrgeschwindigkeit im Vergleich zum Professional GBH 18V-36
° bis zu 320 mm/Min. Bohrgeschwindigkeit mit 30-mm-Bohrer und einer 
   beeindruckenden Schlagenergie von 12,5 J 
° Hochleistungsmotor und -antriebssystem
° bis zu 33 Löcher, 150 mm tief, mit einem 25-mm-Bohrer und nur 
   einer Akkuladung (15 Ah)
° leichtestes Werkzeug seiner Klasse
° Kickback Control
° Vibration Control   
° Nenndrehzahl: 0-300 min-1
° Schlagzahl: 2740 bpm
° Schlagenergie: 12,5 J
° max. Bohr-Ø Beton: 45 mm
° Gewicht: 8,0 kg 
° in XL-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  

€ 909,-
€ 1081,71 inkl. MwSt.

SDS-max

Hammerbohrer 
SDS max - 8X

PRO Bodenschaber 
SDS-max

Hammerbohrer
SDS clean max - 8X

Meißel
SDS-max 

° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden
° hochbeständige Bohrspitzenverbindung 

° Bohren in Stahlbeton mit verbesserter Staubreduzierung
° hocheffizienter Abtransport von Staub 
   mit Bosch Particle Control 
° Voll-Carbide-Kopf mit 4 Schneiden

° hocheffizienter Abtransport von Staub 
   mit Bosch Particle Control
° Das RTec-Element sorgt für einen höheren Materialabtrag
° inkl. Absaugadapter 

bis zu 25x bessere Staubreduzierung 

bis zu 25x bessere Staubreduzierung 

bis zu 25x bessere Staubreduzierung 

Ø Spirallänge Gesamtlänge Best.-Nr.: Preis inkl. MwSt
20,0 mm 400 mm 650 mm EFO76782065 125,00 € 145,00 €
22,0 mm 400 mm 650 mm EFO76782265 132,00 € 153,12 €
24,0 mm 400 mm 650 mm EFO76782465 139,00 € 161,24 €
25,0 mm 400 mm 650 mm EFO76782565 145,00 € 168,20 €
28,0 mm 400 mm 650 mm EFO76782865 155,00 € 179,80 €
30,0 mm 400 mm 650 mm EFO76783065 165,00 € 191,40 €
32,0 mm 400 mm 650 mm EFO76783265 175,00 € 203,00 €

Ø Spirallänge Gesamtlänge Best.-Nr.: Preis inkl. MwSt
12,0 mm 200 mm 340 mm EFO76201234 49,90 € 57,88 €
12,0 mm 400 mm 540 mm EFO76201254 59,90 € 69,48 €
14,0 mm 400 mm 540 mm EFO76201454 64,00 € 74,24 €
16,0 mm 400 mm 540 mm EFO76201654 69,50 € 80,62 €
18,0 mm 200 mm 340 mm EFO76201834 62,50 € 72,50 €
18,0 mm 400 mm 540 mm EFO76201854 73,50 € 85,26 €
18,0 mm 800 mm 940 mm EFO76201894 109,00 € 126,44 €
20,0 mm 200 mm 320 mm EFO76202032 67,90 € 78,76 €
20,0 mm 400 mm 520 mm EFO76202052 77,90 € 90,36 €
22,0 mm 400 mm 520 mm EFO76202252 82,90 € 96,16 €
24,0 mm 200 mm 320 mm EFO76202432 75,90 € 88,04 €
25,0 mm 200 mm 320 mm EFO76202532 78,90 € 91,52 €
25,0 mm 400 mm 520 mm EFO76202552 90,50 € 104,98 €
25,0 mm 800 mm 920 mm EFO76202592 129,00 € 149,64 €
28,0 mm 400 mm 520 mm EFO76202852 99,00 € 114,84 €
30,0 mm 400 mm 520 mm EFO76203052 104,00 € 120,64 €
32,0 mm 200 mm 320 mm EFO76203232 96,90 € 112,40 €
32,0 mm 800 mm 920 mm EFO76203292 159,00 € 184,44 €

BO2608901697

BO2608901477

BO2608901696

BO2608901476

€ 25,90

€ 36,90

€ 25,90

€ 36,90

€  30,82 inkl. MwSt.

€  43,91 inkl. MwSt.

€  30,82 inkl. MwSt.

€  43,91 inkl. MwSt.

° hohe Lebensdauer
° selbstschärfende Spitze 
° Carbide Technology
° Hartmetallspitze 

Spitzmeißel 400mm 

Spitzmeißel 400mm 

Flachmeißel 25x400mm 

Flachmeißel 25x400mm 

Best.-Nr.: Ausführung Preis inkl. MwSt
BO2608690612 Bodenschaber kpl. 125,00 € 145,00 €
BO2608690613 Ersatzset 45,00 € 52,20 €

° schnelles Entfernen von Fliesen, Mörtel,
   Teppich, Tapeten und Lineolum
° breite Schnittkante für höhere 
   Materialabtragsrate 
° das austauschbare Blatt kann 
   vom Schaft abgeschraubt werden
° Gesamtlänge: 635 mm
° Meißelschneide: 152 mm 



Hier gehts zu unserem 24-Stunden Online-Shop

Akku - Handkreissäge
EXKS 18V-68GX

Akku - Tauchsäge
EXKT 18V-52G

BO06016B5301

BO06016B4100

BO2608644513

BO2608644499

BO2608644556

BO2608644120

BO2608644514

BO2608644500

Bo2608644550

BO2608644126

° kompatibel mit Bosch FSN X-Kappschienen
° Hochleistungsmotor und -antriebssystem
° erkennt das Ende des Schnitts und schaltet 
   das Werkzeug automatisch ab
° KickBack Control
° Herausragende Ergonomie
° Leerlaufdrehzahl: 2500-5000 min-1
° Sägeblatt-Ø: 190 mm / 30mm
° max. Schnitttiefe: 68mm
° Gewicht: 4,25 kg  
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  

° sägt bis zu einem Abstand von 10 mm zur Wand
° Hochleistungsmotor und -antriebssystem
° kompakte Bauform
° integrierter Click&Clean-Adapter 360 Grad drehbar
° anpassbare Einstellungen     
° Leerlaufdrehzahl: 2800-5500 min-1
° Sägeblatt-Ø: 140 mm / 20mm
° max. Schnitttiefe: 52mm
° Neigungswinkel: -1° - 47°
° Gewicht: 4,1 kg 
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  

EXPERT for wood
° für Weichholz und Hartholz
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 190 mm 
° Zähne: 24 WZ

   
   
      

EXPERT for wood
° für Weichholz und Hartholz
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 140 mm 
° Zähne: 24 WZ

   
   
      

EXPERT for fibre cement
° für Faserzementplatten
° PCD-Zähne sorgen für eine 
   extrem lange Lebensdauer 
° Sägeblatt-Ø: 190 mm 
° Zähne: 4 TCG

   
   
      

EXPERT for fibre cement
° für Faserzementplatten
° PCD-Zähne sorgen für eine 
   extrem lange Lebensdauer 
° Sägeblatt-Ø: 140 mm 
° Zähne: 4 TCG

   
   
      

EXPERT for wood
° für Weichholz und Hartholz
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 190 mm 
° Zähne: 48 WZ

   
   
      

EXPERT for wood
° für Weichholz und Hartholz
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 140 mm 
° Zähne: 42 WZ

   
   
      

EXPERT for laminated panel
° für kunststoffbeschichtete Platten
   und Parkett
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 190 mm 
° Zähne: 60 WZ

   
   
      

EXPERT for laminated panel
° für kunststoffbeschichtete Platten
   und Parkett
° MicroteQ Carbide-Zähne
° Korrosionsschutzbeschichtung 
° Sägeblatt-Ø: 140 mm 
° Zähne: 42 WZ

   
   
      

passende Sägeblätter 

passende Sägeblätter 

€ 425,-

€ 439,-

€ 35,90

€ 31,90

€ 70,90

€ 54,90

€ 41,90

€ 36,90

€ 53,90

€ 45,90

€ 505,75  inkl. MwSt.

€ 522,41 inkl. MwSt.

€ 42,72 inkl. MwSt.

€ 37,96 inkl. MwSt.

€ 84,37 inkl. MwSt.

€ 65,33 inkl. MwSt.

€ 49,86 inkl. MwSt.

€ 43,91 inkl. MwSt.

€ 64,14 inkl. MwSt.

€ 54,62 inkl. MwSt.
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Akku - Stichsäge
EXST 18V-155S

 EXPERT Stichsägeblätter

BO06015B0100

° Bis zu 4-fache Präzision im Vergleich zur Professional GST 18V-125
° Sägeblattführung verhindert das Verlaufen des Sägeblatts, 
   auch bei engen Kurven, und liefert perfekte Präzision
° 360°-Greifmöglichkeit für perfekte Werkzeugkontrolle
° Drop Control
° einfach anzubringende Staubabsaugung 
° beidseitiger Impulstatser
° Hubzahl: 800-3800 min-1
° Hubhöhe: 26 mm
° Schnitttiefe in Holz/Alu: 155/20 mm
° Gewicht: 1,9 kg
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  

Hardwood Fast
° für Hartholz und Holz-Kunststoff-
   Verbundstoffe
° schnelle Schnitte mit konischem
   Blattkörper
° Carbide Technology

   
   
      

Hardwood 2-side clean
° für kunststoffbeschichtete Platten, 
   Multiplexplatten und Hartholz
° Ausrissfreie Schnitte mit 
   2-side Clean Geometry

   
   
      

Wood 2-side clean
° für Massivholz-Möbelplatten 
   und Sperrholz
° Ausrissfreie Schnitte 
   mit 2-side Clean Geometry

   
   
      

Plastic Composites clean
° für Holz-Kunststoff-Verbundstoffe
   und Verbundwerkstoff mit Feststoffoberfläche  
° sauberen Schnitten in mineralischen 
   Verbundwerkstoffen und WPC
° Carbide Technology

   
   
      

Fiber Plaster
° für Faserzementplatten, Gipskartonplatten
   und Porenbeton 
° herausragende Lebensdauer in 
   abrasiven Baumaterialien
° Carbide Technology

   
   
      

Laminate clean
° hohe Lebensdauer bei 
   sauberen Schnitten in Laminat
° für Kompaktlaminat-Vinyl, PVC 
   und Hochdruck-Schichtpressstoffplatte  
° Carbide Technology

   
   
      

Soft Tile clean
° für weiche Fliesen
° feine Diamantkörnung für 
   extra sauberes Finish
° hochpräzises, sauberes Schneiden 
   von Weichkeramikfliesen 
° Diamant Technology

   
   
      

Multi Material Thick
° für Holz mit zähem Metall, zähen Stahl, 
   Aluminium, Bauholz mit Mörtel und Nägeln
   und Kunststoff    
° Carbide Technology

Tough Metal Thin
° für Edelstahlbleche, dünnes Metall 
° Carbide Technology 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt hält bis zu 45x länger

als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360215 92 mm 3 16,90 20,11

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900567 83 mm 3 25,90 30,82

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360176 117 mm 3 29,90 35,58

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900563 100 mm 3 24,90 29,63
EFO27360112 132 mm 3 23,50 27,97

€ 269,-
€ 320,11 inkl. MwSt.

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360205 100 mm 3 19,90 23,68

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360225 83 mm 3 16,60 19,75

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900560 132 mm 3 31,90 37,96

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360131 117 mm 5 12,30 14,64

BO2608900548 117 mm 5 14,50 17,26

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27360121 117 mm 5 7,80 9,28
EFO27360126 117 mm 5 8,50 10,12

 optimiert für gerade Schnitte

 optimiert für gerade Schnitte

 optimiert für Kurvenschnitte

 optimiert für Kurvenschnitte

EFO27360131

BO2608900548

EFO27360121

EFO27360126
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€ 405,-
€ 481,95 inkl. MwSt.

Akku - Säbelsäge
EXSA 18V-32

Säbelsägeblätter

BO06016C4101

° enorme Kraft kombiniert mit fortschrittlichem Schutz 
   und einfachem Sägeblattwechsel
° äquivalente Leistung eines Kabelgeräts mit 1300 Watt
° Hochleistungsmotor und -antriebssystem
° Einfacher Sägeblattwechsel
° KickBack Control 
° Vibration Control
° Schnitttiefe Holz/Metall: 250 mm
° Hubzahl: 3100 min-1
° Gewicht: 3,66 kg
° in L-Boxx
° ohne  Akkus und Ladegerät 
  

Thin Tough Metal
° für Edelstahlbleche, dünnes Metall
° für Materialstärken von 1,5-4 mm
° Carbide Technology

   
   
      

MultiMaterial
° für Gusseisen, Holz mit zähem Metall,
   Bauholz mit Mörtel und Nägeln,
   Kunststoff und Faserkunststoffe
° Carbide Technology

   
   
      

Window Demolition
° für Holz mit zähem Metall, Kunststoff
   und Aluminium
° Tauchschnitte möglich 
° für Fenster aus jedem Material 
° Carbide Technology

   
   
      

Hard Nail Pallets
° für Holz mit zähem Metall und Holz mit
   harten Nägeln
° Reverse-Spitze verhindert Verklemmen, 
   Verbiegen und Rückschlag
° Carbide Technology

   
   
      

Hollow Bricks
° für Hohlziegel-Blocksteine
° breiter Körper für präzise und gerade Schnitte
° Carbide Technology

   
   
      

MultiMaterial Demolition
° länglebiges Schneiden von Verbundholz 
   und Holz mit Metall
° Zähne auch an der Oberseite für 
   Rückwärtsschnitte
° für Holz mit Metall, Bauholz mit Mörtel und 
   Nägeln, Faserzementplatten, Holz-Kunststoff-
   Verbundstoffe und Hartholz 
° Carbide Technology

   
   
      

Vehicle Rescue
° für zähen Stahl und Glas
° schneidet modernen Automobilstahl
° Tauchschnitte möglich
° Carbide Technology

   
   
      

Thick Tough Metal
° für zähen Stahl und Gusseisen
° für Materialstärken von 4-12mm
° Carbide Technology

MediumThick Tough Metal
° für zähen Stahl und Edelstahl
° für Materialstärken von 3-8 mm
° Carbide Technology 

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900389 150 mm 1 11,90 14,16
BO2608900391 225 mm 1 18,50 22,02
BO2608900394 300 mm 1 22,50 26,78

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27560235 150 mm 1 16,90 20,11
EFO27560240 225 mm 1 20,90 24,87

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900373 150 mm 1 13,90 16,54
BO2608900374 225 mm 1 17,90 21,30

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900359 115 mm 1 8,50 10,12
BO2608900360 150 mm 1 13,90 16,54

hält bis zu 100x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt hält bis zu 50x länger

als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt 

hält bis zu 50x länger
als ein herkömmliches Sägeblatt  

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608901704 150 mm 1 19,50 23,21

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900387 225 mm 1 16,90 20,11

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27560210 150 mm 1 14,90 17,73

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27560250 150 mm 1 14,90 17,73

BO2608900380 225 mm 1 18,90 22,49

BestellNr. Gesamtlänge VE Preis € inkl. MwSt.
EFO27560270 300 mm 1 29,90 35,58
EFO27560275 455 mm 1 25,50 30,35
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€ 245,-

€ 45,90 € 49,90 € 49,50

€ 291,55 inkl. MwSt.

€ 54,62 inkl. MwSt. € 59,38 inkl. MwSt. € 58,91 inkl. MwSt.

Akku - Multi - Cutter
EXOP 18V-40

Starlock Zubehörsets

Starlock Zubehör

BO06012C0101

BO2608664133 BO2608669094 BO2608902622

° überragende Power und Geschwindigkeit
° extrem kraftvolle Oszillation mit einer Leistung, die 550 Watt eines 
   Kabelgeräts entspricht, und einem Oszillationswinkel von 4,0° 
° leistungsstarker bürstenloser Motor 
° Zubehörwechsel in Sekundenschnelle 
° perfektes Handling dank Vibration Control und dank des 
   geringen Griffumfangs von nur 150 mm 
° helle Ausleuchtung des Arbeitsbereichs
° Werkzeugaufnahme: Starlock/StarlockPLUS/StarLockMAX
° Leerlaufschwingzahl: 10000-20000 min-1
° Gewicht: 1,24 kg
° in L-Boxx
° ohne Akkus und Ladegerät  
 

Best of sanding Set
° zum Schleifen von Holz und 
   das Entfernen von Mörtel
1x Tauchschnittsägeblatt AVZ 32 RT4
1x Schleifplatte AVZ 93 G
1x Schleiplatte AVZ 90 RT6 
3x Schleifblatt F460

EXPERT Schleifpapier C470
° schnelles Schleifen von Farbe und Holz
° außergewöhnliche Abtragsleistung 

EXPERT Schleifzübehör
° zum Schleifen und Entfernen 
   verschiedenster Materialien  

Best of Heavy Duty Set
° für Metall und Holz
1x Tauchsägeblatt MAII 32 AIT
1x Tauchsägeblatt MAII 52 APB
1x Tauchsägeblatt MAII 32 APB
1x Tauchsägeblatt MAII 32 EPC

PRO Sägeblätter
° für Holz und kunststoff-
   beschichteten Platten  

PRO Sägeblätter
° für Holz, Holz mit Nägeln, 
   weichem Metall und Kunststoff  

EXPERT Diamant Segmentsägeblätter
° für Mörtel, weiche Fliesen, Faserzementplatten
   und Faserkunststoffe GFK, CFK 

EXPERT Sägeblatt Set
° für Edelstahl, Holz mit Nägeln und Trockenbau
1x Tauchsägeblatt AIZ 32 AIT
1x Tauchsägeblatt MAII 52 APB
1x Tauchsägeblatt AIZ 32 APILT
1x Segmentsägeblatt ACZ 105 ET

Multifunktionswerkzeuge
° zum Entfernen von Leim, Farbe auf Holz,
   Mörtel und Silikon

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608669125 Schleifplatte 1 7,90 9,40
BO2608900825 K80 5 2,70 3,21
BO2608900826 K100 5 2,90 3,45
BO2608900827 K120 5 2,90 3,45

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900040 AVZ 32 RT4 1 15,90 18,92
BO2608900041 AVZ 70 RT4 1 29,90 35,58
BO2608900045 AVZ 90 RT2 1 17,90 21,30
BO2608900047 AVZ 90 RT4 1 17,90 21,30

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608669070 AIZ 32 BSPIB 1 11,50 13,69
BO2608669071 AIZ 32 BSPIB 5 43,90 52,24
BO2608669082 AII 65 BSPIB 1 13,90 16,54
BO2608669083 AII 65 BSPIB 5 54,90 65,33

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608661647 ATZ 52 SFC (flexibel) 1 7,50 8,93
BO2608661646 ATZ 52 SC (starr) 1 7,50 8,93
BO2608661691 AIZ 28 SC 1 11,90 14,16

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608669118 ACZ 100 BB 1 18,90 22,49
BO2608669133 MAII 32 APB 1 12,90 15,35
BO2608669136 MAII 52 APB 1 13,90 16,54

BestellNr. Ausführung VE Preis € inkl. MwSt.
BO2608900034 ACZ 85 RD4 1 35,90 42,72
BO2608900038 MATI 68 RSD 1 42,90 51,05

AIZ 32 BSPIB

AVZ 90 RT4 AVZ 90 RT2

AVZ 32 RT4

AVZ 70 RT4

ACZ 100 BB
MAII 32 APB MAII 52 APB

ACZ 85 RD4 MATI 68 RSD

AIZ 65 BSPIB

ATZ 52 SC

ATZ 52 SFC

AIZ 28 SC
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€ 775,-

€ 225,-

€ 105,-

€ 815,-

€ 225,-

€ 285,-

€ 922,25 inkl. MwSt.

€ 267,75 inkl. MwSt.

€ 124,95 inkl. MwSt.

€ 969,85 inkl. MwSt.

€ 267,75 inkl. MwSt.

€ 339,15 inkl. MwSt.

Linienlaser 
EXLL 18V-120-33CG

Digitales Multimeter
EXDM600-17

Spannungsprüfer
EXVT 1000-17

Ortungsgerät 
D-TECT 18V-200V-17C

Strommesszange
EXMC 600-17

Materialfeuchtigkeitsmesser
EXMM 3-17

BO0601065B00

BO0601077200

BO0601077700

BO0601081605

BO0601077500

BO0601078300

° Betrieb mit 18V Akkus, 12V Akkus oder Alkaline-Batterien
° gummiverstärktes Gehäuse, Laserfenster und IP65-Schutz 
° integrierte Halterung mit 
   starken Magneten und 
   Dreh-Feineinstellung
° Bedienung per 
   Levelling Remote App
° Arbeitsbereich: 35 m
   (mit Emppfänger 120 m)
° Genauigkeit: ± 0,3mm/m
° Projektion: 3x360° 
° grüne Laserline, Klasse 2
° Gewicht: 1,3 kg
 ° in L-Boxx 

° inkl. 1x Akku EXBA18V-40 
   und Ladegerät    

° aufsteckbare K-Type-Schnittstelle 
° misst Temperaturen von -40 bis 400°C 
° misst Temperatur und Mikroampere, 
   Widerstände bis zu 60 MΩ, 
   LoZ und führt Diodentests durch
° kompatible Magnetaufhängung 
° kontrastreiches Display 
   mit 9 Segmenten 
°  Schutzklasse IP 65
° Gleichspannung:  0,1 mV-600 V
° Wechselspannung:  0,1 mV-600 V
° Widerstand:  0,01 Ohm-20 MOhm
° Temperatur:  -40 °C bis +400 °C
° Messkategorie:  CAT III 600 V
° inkl. 2x Batterien und Tasche
    

° stabiler Kabel-Werkzeug-Verbindung
° eingebauter berührungsloser 
   Spannungsprüfer, integrierte 
   Taschenlampe und 
   extralanges 125-cm-Kabel 
° Diodentest, Frequenz, Widerstand, 
   Niederspannung, integr. NCV 
   (berührungslose Spannung) & 
   Halten-/Stumm-Fkt 
° Gleichspannung: 1000 V
° Wechselspannung: 1000 V
° Widerstand: 0,3 Mohm
° Messkategorie: CAT IV 600 V, CAT III 1000 V
° Schutzart: IP 65

  ° inkl. 2x Batterien und Tasche

° für Mauerwerk/Universal, Beton, Trockenbau, 
   Flächenheizung, Junger Beton, Ziegel 
° Erkennt verborgene Objekte bis zu einer Tiefe 
   von 200 mm mit KI-Technologie
° Bosch Radartechnologie
° 3D-Bildgebungsfunktion
° IPS-Display-Technologie
° Screenshot-Funktion und interner Speicher 
   zur Dokumentation über USB-C® und SD-Karte  
° Aktualisierbare Software für kontinuierliche 
   Verbesserungen und neue Funktionen
° max. Ortungstiefe: 200mm
° Genauigkeit: ± 5mm
° Gewicht: 0,6 kg
° in L-Boxx
° inkl. 1x Akku GBA 18V/2,0 Ah und Ladegerät    

° aufsteckbare K-Type-Schnittstelle 
° misst Temperaturen von -40 bis +400 °C
° misst AC/DC-Strom, Einschaltstrom, 
   Frequenz, Spannung, 
   Kapazität und mehr 
° kompatible Magnetaufhängung 
° integrierter berührungsloser 
   Spannungsprüfer
° Schutzklasse IP 54 
° Gleichspannung: 0,1 mV - 600 V
° Wechselspannung: 0,1 mV - 600 V
° Widerstand: 60 MOhm
° Messkategorie: CAT III 660V/CAT IV 300V
° inkl. 2x Batterien und Tasche

° Vielseitigkeit mit drei Sensoren für die Feuchteanalyse
° Pin, Pad und Thermo-Hygrometer
° gummiverstärktes Gehäuse 
   und IP65-Schutz 
° automatischer Selbsttest 
   beim Start
° LCD-Farbdisplay
° Feuchtemessbereich: 5%-95%
° Genauigkeit Feuchtemessung: ± 3%
° Temperaturbereich: -20 bis +50 °C
° Genauigkeit Temperaturmessung: 
   ± 1 °C

     ° inkl. 2x Batterien und Tasche
 

Premium Messtechnik Partner
Kostenfreie Kalibrierung Ihrer Messgeräte

(gilt für alle im Hause Schwemmer&Dorn gekauften Messtechnik-Produkte der Fa. Bosch Professional)


